48 05/2020
MULTIZONE R32 Aussengeräte RAM-NPE
Mit der neuen E-Serie der MULTIZONE von HITACHI können Sie bis zu 5 Räume
mit einem einzigen Aussengerät klimatisieren. Flexible Aufstellmöglichkeiten durch
marktführende Rohrleitungslängen. Dank der grossen Kombinationsvielfalt der
Geräte lässt sich die Klimaanlage exakt an Ihr Objekt anpassen.
Modell:             Anz. IG:      Leistung:
RAM-33NP2E            2            3.3kW
RAM-40NP2E            2            4.0kW
RAM-53NP2E            2            5.3kW
RAM-53NP3E         2-3            5.3kW
RAM-68NP3E         2-3            6.8kW
RAM-70NP4E         2-4            7.0kW
RAM-90NP5E         2-5            9.0kW
Die Gesamtkonzeptionierung der Aussengeräte entspricht derneuesten Ecode-
sign-Richtlinie (ErP) was sich in der Effizienz des Gerätes niederschlägt. Sämtliche
Kompressor in dieser Baureihe sind mit einer DC Inverter-Technologie ausgestattet
und sorgen somit für einen optimalen und sparsamen Betrieb, da die Leistung kon-